
    
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я     
 

Про  передачу Попозоглу Василю Сергійовичу земельної ділянки в 
оренду строком на 49 (сорок дев’ять) років для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі за адресою: вул. Бессарабська, 36,        
 м. Арциз, Болградський район, Одеська область 
 
        Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве   
самоврядування в Україні»,  статтями 116, 120, 123, частиною 2 статті 134 
Земельного кодексу України, розглянувши заяву Попозогла В.С. про 
передачу земельної ділянки в оренду для будівництва та обслуговування 
будівель торгівлі за адресою: вул. Бессарабська, 36,  м. Арциз, Болградський 
район, Одеська область, на якій розташована нежитлова будівля, що згідно 
витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності від 28.03.2023 № 327264500 перебуває у 
власності Попозогла В.С., враховуючи рекомендації постійної земельної  
комісії з питань комунальної власності, земельних  відносин, містобудування, 
будівництва та охорони природи,  Арцизька міська рада 
 
  В И Р І Ш И Л А : 
 
       1. Передати Попозоглу Василю Сергійовичу земельну ділянку в оренду 
для будівництва та обслуговування будівель торгівлі площею 0,0901 га, 
кадастровий номер 5120410100:03:005:0473, за адресою:                              
вул. Бессарабська, 36, м. Арциз, Болградський район, Одеська область. 
       2.  Попозоглу Василю Сергійовичу укласти договір оренди землі строком 
на 49 (сорок дев’ять) років з Арцизькою міською радою в особі Арцизького 
міського голови та провести його державну реєстрацію, згідно з чинним 
законодавством України, використовувати земельну ділянку відповідно до 
вимог  ст. 96 Земельного кодексу України. 
       3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань комунальної власності, земельних відносин, містобудування, 
будівництва та охорони природи. 

 
 

 Арцизький міський голова                             Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ  
 
21 квітня 2023 року 
№1657-VІІІ         


